
 

 

Fakulta podnikatelská VUT v Brně / Kolejní 2906/4 / 612 00 / Brno  

T: 541 141 111 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.fbm.vutbr.cz / info@fbm.vutbr.cz 

 

1 / 2 

HARMONOGRAM VOLBY KANDIDÁTA NA JMENOVÁNÍ 

DĚKANEM FAKULTY PODNIKATELSKÉ VUT V BRNĚ  

PRO FUNKČNÍ OBDOBÍ 2024 AŽ 2028 

Akademický senát Fakulty podnikatelské VUT v Brně na svém zasedání dne 23. dubna 
2024 schválil tento Harmonogram volby kandidáta na jmenování děkanem Fakulty 
podnikatelské VUT v Brně pro funkční období 2024 až 2028, která probíhá podle 
Volebního řádu AS FP VUT v Brně – jehož aktuální znění je k dispozici: 

 
https://www.vut.cz/uredni-deska/vnitrni-legislativa-fp/volebni-rad-akademickeho-

senatu-fakulty-podnikatelske-vut-v-brne-d195911 
 

 

TERMÍNY: 
 
Dne 26. 3. 2024 – zasedání AS FP VUT 
 
▪ Informace o přípravě vyhlášení volby kandidáta na jmenování děkanem a o návrhu 
harmonogramu voleb. 
▪ Výzva k návrhu členů pro jmenování do Volební komise pro volbu kandidáta na 
jmenování děkanem. 

 
Dne 23. 4. 2024 – zasedání AS FP VUT 
 
▪ Schválení Harmonogramu volby a vyhlášení volby kandidáta na jmenování děkanem – 
dle článku 24 Volebního řádu AS FP VUT v Brně. 
▪ Jmenování Volební komise pro volbu kandidáta na jmenování děkanem – dle článku 25 
Volebního řádu AS FP VUT v Brně. 

 
Do pondělí 20. 5. 2024 do 12:00 hodin 
 
▪ Všichni oprávnění navrhovatelé podají písemné návrhy kandidátů na jmenování 
děkanem kterémukoliv členovi Volební komise pro volbu kandidáta na jmenování 
děkanem dle článku 26 Volebního řádu AS FP VUT v Brně.  

 
Dne 21. 5. 2024 – předání kandidátní listiny 
 
▪ Předseda Volební komise pro volbu kandidáta na jmenování děkanem předá 
kandidátní listinu předsedovi AS VUT – dle článku 26 Volebního řádu AS FP VUT v Brně. 

 
AS FP VUT svolá shromáždění akademické obce FP VUT, které se uskuteční dne 
4. 6. 2024 
 
▪ Na akademickém shromáždění kandidáti seznámí přítomné se svým volebním 
programem a zodpoví dotazy. 

mailto:info@fbm.vutbr.cz
https://www.vut.cz/uredni-deska/vnitrni-legislativa-fp/volebni-rad-akademickeho-senatu-fakulty-podnikatelske-vut-v-brne-d195911
https://www.vut.cz/uredni-deska/vnitrni-legislativa-fp/volebni-rad-akademickeho-senatu-fakulty-podnikatelske-vut-v-brne-d195911


 

 

  

 

 

2 / 2 

 
DNE 4. 6. 2024 – MIMOŘÁDNÉ ZASEDÁNÍ AS VUT - VOLBA KANDIDÁTA NA 
JMENOVÁNÍ DĚKANEM. 

 
▪ Bezprostředně po akademickém shromáždění proběhne volba kandidáta na jmenování 
děkanem FP VUT v Brně v rámci mimořádného zasedání AS FP VUT v Brně – dle článků 
27 – 30 Volebního řádu AS FP VUT v Brně. 
▪ Po ukončení zasedání AS FP VUT v Brně budou rovněž bez zbytečného odkladu 
zveřejněny výsledky voleb – dle článku 31 Volebního řádu AS FP VUT v Brně. 

 

 

 V Brně dne 23. 4. 2024 

 

 

 
Ing. Jan LUHAN, Ph.D., MSc  
předseda AS FP VUT v Brně 

 
 


